Otwarte Mistrzostwa Okregu Lubuskiego 2019
Zielona Gora - Drzonkéw, 23-6-2019

Konkurencja 22
2019-06-23 - 14:27

Mezczyzn, 200m motylkowy

Open
Lista startowa

Serialzl

2 Bartosz WIERASZKA

3 Jakub SEN

4 Marcel KACZMARCZYK
5 Barttomiej KUCHARSKI
6 Bartosz OSTASZEWSKI

Rok ur.

07
05
03
05
05

TP Zielona Géra

STILON Gorzow WIKp.
STILON Gorzow WIKp.

WANKAN Legnica
SLASK Wroctaw

2:32.94
2:24.54
2:29.49
2:42.01

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Klub Sportowy KORNER

2019-06-23 14:27 - Strona 1



